T2 - Systéme de papier toilette
mini jumbo

Tork Papier toilette Mini Jumbo Advanced

Blanc

Le systeme Mini Jumbo Tork garantit efficacité et réduction des
codts, offrant beaucoup plus de papier toilette que les rouleaux
standards. Le papier toilette mini Jumbo Tork Advanced 2 plis
concilie performances et colt abordable et convient pour les
sanitaires a fréquentation moyenne a élevée.

@ www.tork.fr
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Longueur du
rouleau

T2 - Systéme de
papier toilette mini
jumbo

Diameétre du
rouleau

Nombre de
feuilles

Longueur des
feuilles

Diamétre
intérieur du
mandrin

Epaisseurs 2
Impression Oui
Couleur Blanc

Grande capacité et donc moins d’entretien

Gaufrage offrant une sensation
d’épaisseur et un design attrayant

Imprimé feuille gris attrayant mettant en
valeur vos sanitaires



T2 - Systeme de papier toilette mini jumbo



Données d’expédition

Unité consommateur

EAN 3133201151916
Pieces 1

Unités consommateur | -

Hauteur 95 mm
Largeur 190 mm
Longueur 190 mm
Volume 3.4dm3

Poids net 5309

Poids brut 5399

Matériau d’emballage none

Tork est une marque de SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget. SCA fournit des produits papier pour
I'hygiene personnelle, 'emballage et I'édition ainsi que des
produits en bois massif dans plus de 90 pays. Pour obtenir
de plus amples informations, visitez le site www.sca.com

Unité de transport
13133201151913
12

12

190 mm

380 mm

570 mm

41.2 dm3

6.4 kg

6.5 kg

Plastic

83133201151912
528

528

2240 mm

800 mm

1200 mm

1.8 m3

279.74 kg
286.66 kg
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Choisissez un distributeur
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Contact

SCA Hygiene Products

Away from Home Professional Hygiene Europe

151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47
93588 SAINT-OUEN CEDEX

France

www.tork.fr



